

**NOTICE**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Company has,

- (a) sent email on 2 March 2016 through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of User ID and password to the members who have registered their email ID with depositories or the Company and
- (b) completed the dispatch on 2 March 2016 of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members who have not registered their email ID with depositories or the Company;

for seeking approval of members for approval of Buyback of Equity Shares of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means.

The Notice has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners on Friday, 19 February 2016, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Voting rights of the members shall be reckoned as on Friday, 19 February 2016. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. G Raghu Babu, Company Secretary in Practice, Partner, M/s. R & A Associates, Company Secretaries, Hyderabad (Membership No. F4448 & Certificate of Practice No. 2820), as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

As required under the Companies Act, 2013, rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The members are requested to note the detailed procedure for e-voting as enumerated in the Postal Ballot Notice and Form. The Members can opt for only one mode of voting i.e., either by physical Postal Ballot Form or e-voting. The voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Thursday, 3 March 2016 (9.00 AM IST) and shall end on Friday, 1 April 2016 (6.00 PM IST). In case, member(s) cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.

Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach Mr. G Raghu Babu, Scrutinizer, Dr. Reddy's Laboratories Limited, 8-2-337, Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad- 500 034, India, not later than the close of working hours on Friday, 1 April 2016 (6.00 PM IST). Postal ballots received from members after the closing of working hours on Friday, 1 April 2016 (6.00 PM IST) will be considered that no reply from the member has been received.

The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from our website www.drreddys.com. Member who requires a duplicate Postal Ballot Form or members who have received Postal Ballot Notice by email and wishes to vote through physical Postal Ballot Form, can also send an email to shares@drreddys.com. The Registrar and Transfer Agent/Company shall forward the Postal Ballot Form along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member.

The result of the Postal Ballot would be declared on Saturday, 2 April 2016 at the Registered Office of the Company. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's securities are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website www.drreddys.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact Registrar and Transfer Agent at bsshyd@bigshareonline.com or evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or can also send an email at shares@drreddys.com.

Date : March 2, 2016
Place : Hyderabad

For Dr. Reddy's Laboratories Ltd.
Sandeep Poddar
Company Secretary

Dr. REDDY'S LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: 8-2-337, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034
CIN: L85195TG1984PLC004507, Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999
email: mail@drreddys.com, website: www.drreddys.com

Financial Express Dt. 03/03/2016

నంబరు 6.47 వరకు 21 నిమిషాల పాటు, రకు, డిల్లీలో 6.38 నుంచి 6.44 వరకు, సూబాన్స్ వీక్షించవచ్చు. భారత్ తో పాటు యూ, జపాన్, ఆస్ట్రేలియా, ఉత్తర పసిఫిక్ సుతుంది.

సంఖ్య: ఎడయూ.వె.రెవ్యూ.గార్. రికార్డు: డేస్ ఒకటిగా రికార్డు చేశారు, స్పష్టంగా వినిపిస్తున్న విద్యార్థులు సచాదాలను ప్రత్యేకంగా రికార్డు చేసి విద్యార్థుల మాటలకు సంకేత అయ్యేలా కలిపారని సమాచారం. రెండో వీడియోను పలు సార్లు కట్ చేసి తిరిగి ఎడిట్ చేశారని, వీడియోలో చాలా కటింగ్లు ఉన్నట్లు నిపుణులు గుర్తించారని తెలుస్తోంది. అయితే వీటిని ఎవరు ఎడిట్ చేశారన్నది తెలియాల్సి ఉంది.

వకటన



సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియచేయునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమాలు, 2014 యొక్క 22వ నియమాన్ని అనుసరించి కంపెనీ ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటింగ్తో సహా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా కంపెనీ యొక్క, ఈక్విటీ బాటల పునర్కొనుగలు సమ్మతి కొరకు సభ్యుల ఆమోదం కోరుతూ

(ఎ) డిపాజిటరీలు లేదా కంపెనీ వారితో ఇ-మెయిల్ బడిలు నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు యూజర్ బడి మరియు పాస్వర్డ్ వివరాలను నేపవల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) ద్వారా 2 మార్చి, 2016న ఇ-మెయిల్ పంపబడినది మరియు

(బి) డిపాజిటరీలు లేదా కంపెనీ వారితో ఇ-మెయిల్ బడిలు నమోదు చేసుకోని ఇతర సభ్యులకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ చెల్లించిన బిజినెస్ రిపై కవర్లు 2 మార్చి, 2016న పంపబడినవి.

నేపవల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారి నుండి స్వీకరించిన సమాచారము ప్రకారము శుక్రవారం 19 ఫిబ్రవరి, 2016 నాటి సభ్యుల రిజిస్టర్ / అబ్లిగారుల జాబితాలో పేర్లు కలిగిన సభ్యులందరికీ నోటీసు పంపబడినది. సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు శుక్రవారం 19 ఫిబ్రవరి, 2016 నాటి జాబితా ప్రకారం పరిగణించబడును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను స్వీకరించే ముందు పారదర్శక పద్ధతిలో నిర్వహించుటకు పరిశీలకుడుగా శ్రీ జి. రఘుబాబు, కంపెనీ సెక్రటరీ ఇన్ ప్రాక్టీస్, భాగస్వామి, ఆర్ ఆండ్ ఎ అసోసియేట్స్, కంపెనీ సెక్రటరీలు, హైదరాబాద్ (మెంబర్షిప్ నెం. ఎఫ్ 4448 అండ్ సర్టిఫికేట్ అఫ్ ప్రాక్టీస్ నెం. 2820) వారిని కంపెనీ డైరెక్టర్ బోర్డు నియమించినది.

కంపెనీల చట్టం 2013, అందులో చేయబడిన నియమ నిబంధనలు మరియు సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను) మరియు డిస్క్లజర్ రెగ్యులేషన్ రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 ను అనుసరించి తమ సభ్యులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం కల్పించే ఉద్దేశ్యముతో ఎన్ఎస్డీఎల్ వారి సేవలను కంపెనీ వినియోగించినది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు మరియు ఫామిలో తెలిపిన ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను సభ్యులందరూ పూర్తిగా తెలుసుకోవలసినదిగా కోరడమైనది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫామి లేదా ఇ-ఓటింగ్ విధానాలలో ఏదేని ఒక విధానాన్ని మాత్రమే సభ్యులు ఎంచుకోవలసి ఉంటుంది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ గురువారం 3 మార్చి, 2016 ఉ. 9.00 గం.ల నుండి ప్రారంభమై శుక్రవారం 1 ఏప్రిల్ 2016 సా. 6.00 గం.ల తో ముగుస్తుంది. ఒక వేళ సభ్యులు రెండు విధానాల ద్వారా ఓటింగ్ చేసినట్లయితే ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా చేసిన ఓటును మాత్రమే పరిగణనలోనికి తీసుకొని పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫామి ద్వారా చేసిన ఓటును చెల్లినదిగా పరిగణించబడును.

ఇన్ని విధాలా పూర్తిచేసినంతకంటే చేసిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫామిలు శ్రీ జి. రఘుబాబు, పరిశీలకులు, డా॥ రెడ్డీస్ ల్యాబోరేటరీస్ లిమిటెడ్, 8-2-337, రోడ్డు నెం. 3, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500 034, ఇండియా, వారికి శుక్రవారం 1 ఏప్రిల్, 2016 పనివేళలు ముగిసే లోపు (సా. 6.00 గం.ల బిఫోన్) దిద్దవలయును. ఒకవేళ ఎవరైనా సభ్యుడు శుక్రవారం 1 ఏప్రిల్, 2016 పనివేళలు (సా. 6.00 గం.ల బిఫోన్) ముగిసిన తరువాత తన ఓటును పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా పంపినచో అట్టి ఓటును పరిగణనలోనికి తీసుకోవక అయి సభ్యుడు ఓటింగ్లో పాల్గొననట్లుగానే పరిగణించెదరు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు మరియు ఫామిలను కంపెనీ వెబ్సైట్ www.drreddys.com నుండి కూడా డౌన్లోడ్ చేసుకోవగలరు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క కాపీని తీసుకోదలచిన సభ్యులు మరియు ఇ-మెయిల్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు స్వీకరించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫామి ద్వారా ఓటు చేయదలచిన సభ్యులు shares@drreddys.com వారికి ఇ-మెయిల్ పంపగలరు. సభ్యులకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ చెల్లించిన బిజినెస్ రిపై కవరుతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారంను రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ / కంపెనీ పంపగలరు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితము శుక్రవారం 2, ఏప్రిల్ 2016 న కంపెనీ యొక్క, నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రకటించబడను మరియు ప్రదర్శించబడును. ఈ ఫలితాన్ని కంపెనీ సెక్యూరిటీలు నమోదైన స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు కూడా తెలియజేయబడును మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.drreddys.com నందు పరిశీలకుని నివేదికతో పాటు ఉంచబడును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు / సమస్యలు ఉంటే bsshyd@bigshareonline.com లేదా evoting@nsdl.co.in వద్ద రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్లను సంబంధించవలసినదిగా సభ్యులను కోరడమైనది. సభ్యులు కంపెనీ సెక్రటరీకి వ్రాత పూర్వకంగా గాని లేదా shares@drreddys.com కు ఇ-మెయిల్ పంపడం ద్వారా గాని తెలియజేయగలరు.

తేది: మార్చి 2, 2016
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

డా॥ రెడ్డీస్ ల్యాబోరేటరీస్ లిమిటెడ్ కారకు
సంధిపి ప్రార్థార
కంపెనీ సెక్రటరీ

డా॥ రెడ్డీస్ ల్యాబోరేటరీస్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: 8-2-337, రోడ్డు నెం. 3, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034.
 CIN: L85195TG1984PLC004507 Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999 email: mail@drreddys.com Web: www.drreddys.com

Andhra Prabha Dt. 03/03/2016